Original-Uputstvo za rukovanje KkKanzle
Cistadi visokog pritiska

nsS27TST

www.kraenzle.com

CE Al

Pre stavljanja u pogon &itati uputstva o sigurnosti i pridrzavati ih se!
Sacuvati za kasniju upotrebu ili sledeceg vlasnika.

- SRB -

nzl= Y

madr: in l:: rimany




kKanzie

E Lista rezervnih delova




kKanzie

Kranzle 1152 TS T - Kompletni agregat E
Pozicija Naziv kom. Porudz.- br.
2 Fahrgestell 1 49.000

3 Frontplatte , K 1152 TST* 1 49.007 1

4 Versteifungsplatte 1 49.008

5 Kunststoffschraube 6,0 x 30 6 43.423

6 Kabeltrompete 1 49.003

7 Rad 2 44.538

8 Radkappe 2 45.200 8

9 Scheibe 40 x 6 x 1,5 (Stahl) 2 452167

10 Kunststoffsenkschraube 5,0 x 20 2 45.421 1

11 Achshalter 1 49.001

12 Schraube M 6 x 35 2 49.015

13 Standfuss links+rechts 1 48.005

14 Schraube 5,0 x 30 8 43.418

15 Kabelaufwicklung K1152 1 49.002

16 Schraube 5,0 x 20 2 43.018

17 Gummi-Anschlag-Dampfer 25 x 30 2 49.010

18 Schraube 5,0 x 14 2 43.426

19 Kabelklemme 1 43.431

20 Schraube 3.5 x 16 2 44.161

21 Schraube M 8 x 12 4 40.122

22 Kafigmutter M6 2 48.011

28 O-Ring9,3x24 2 13.273

29 HD-Schlauch NW 6 15 m (K1152 TST) 1 48.015

30 Pistole M2000 1 12.480

31 Vario-Jet 042 kpl. mit Lanze 1 41.156 8-042
32 Schmutzkiller 042 1 41.570-042
35 Achse kpl. mit Rader 1 49.050

36 Fahrgestell kpl. 1 49.051




kKanzie

E Lista rezervnih delova




kKanzie

Kranzle 1152 TS T - Motor m
Pozicija Naziv kom. Porudz.- br.
1 Olgehause mit Dichtung, Deckel

Oldichtung, Schulterlager 1 44.501 3
2 Motorgehause mit Stator 1 23.002 4
3 Motorwelle mit Rotor 1 43.024
4 Passfeder 6 x 6 x 20 1 41.483 1
5 Motor-Lager B-Seite Z-Lager 1 43.025
6 Motor-Lager A-Seite Schulterl. 1 43.026
7 Schelle fiir Lifterrad 1 44.534 1
8 Oldichtung 25 x 35 x 7 1 41.024
9 Lifterrad 1 44.534
10 Lifterhaube 1 41.497
11 Flachdichtung 1 44.513
12 Liisterklemme 3-pol. 1 43.0312
13 Schaltkasten 1 49.004
14 Schalter mit 12 A-Uberstromausldser 1 43.033
15 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 43.453
16 Kabelverschraubung PG 13,5 2 40.536
17 Gegenmutter PG 13,5 2 44.253
18 Kondensator 40 pyF 1 43.035
19 Netzkabel fiir 230V / 50/60Hz 1 41.092
20 Blechschraube 3,5 x 9,5 2 41.088
21 Blechschraube 2,9 x 16 1 43.036
22 Innensechskantschr. M 5 x 12 4 40.134
23 Innensechskantschr. M 5 x 30 4 42.130
24 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
25 Deckel fiir Schaltkasten 1 49.005
26 Dichtung fiir Deckel 1 49.012
27 Kunststoffschraube 5,0 x 20 4 43.018
28 Blechschraube 3,9 x 13 3 41.078
40 Motor 230V / 50 Hz komplett mit Olgehause 1 44530

und Lifterrad, ohne Elektrik
41 Schaltkasten komplett 1 49.013




kKanzie

E Lista rezervnih delova




kKanzie

Kranzle 1152 TS T - Pogonski deo m
Pozicija Naziv kom. Porudz.- br.
1 Gehauseplatte 1 43.003

2 Oldichtung 14 x 24 x 7 3 41.631

3 O-Ring 83 x2 1 43.039

4 Plungerfeder 3 43.040

5 Federdruckscheibe 14 mm 3 43.041

6 Plunger 14 mm AZ-L 3 49.021

7 Sprengring 14 mm 3 41.635

8 Taumelscheibe 9,25° 1 41.028-9,25
10 Axial-Rillenkugellager 3-teilig 1 43.486

12 Innensechskantschraube M 8 x 25 4 40.053

13 Olablassstopfen M18x1,5 mit Magnet 1 48.020

14 O-Ring 14 x 2 1 43.445

16 Olmessstab 1 49.009

17 Dichtung Oldeckel 1 44.501 1

18 Deckel Olgehiuse 1 44.501 2

19 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.0194




kKanzie

E Lista rezervnih delova




kKanzie

Kranzle 1152 TS T - Unloader ventil i pritisni prekida¢ E

Pozicija Naziv kom. Porudz.- br.
7 O-Ring 12 x 2 2 15.0051
8 O-Ring 11 x 1,5 1 12.256
9 Edelstahlsitz 1 14.118
10 Sicherungsring 1 12.258
1 Anlaufentlastungsventil 1 49.040
12 Edelstahlfeder 1 14.119
13 Verschlussschraube 1 14.113
14 Steuerkolben 6 mm fiir AZ mit Dichtungen 1 44.532
15 Parbaks fiir Kolben 14 mm 1 14.1231
16 Parbaks fiir Spindel 6 mm 1 14.123 2
17 MS-Scheibe 1 43.045
18 Kolbenflihrung 6 mm 1 14.1301
19 Mutter M 6 2 14.127 1
20 Feder schwarz fiir AZ-Pumpe 1 43.046
21 Federdruckscheibe 1 43.047
22 Kugellager 1 43.048
23 Handrad M 6 fiir AZ-Pumpe 1 43.049
24 Mutter M 6 mit SW 8 1 43.010
25 Kappe fiir Handrad AZ-Pumpe 1 43.050
26 Manometer 1 15.039
49 Druckfeder 1 x 8,6 x 30 1 40.520
50 O-Ring3.3x24 1 12.136
51 Fihrungsteil SteuerstoRel 1 15.0091
52 O-Ring 13x 2,6 1 15.017
53 O-Ring 14 x 2 1 43.445
54 Parbaks 4 mm 2 12.136 2
55 Stiitzscheibe 2 15.0151
56 Edelstahlfeder 1 15.016
57 Steuerstolel lang 1 15.010 2
58 Parbaks 7 mm 1 15.013
59 Stopfen M10x1 (durchgebohrt) 1 13.3851
60 Gehause Elektroschalter 1 15.204
61 Gummimanschette 1 15.202
62 Sechskant-Mutter M 4 2 12.138
63 Uberwurfmutter PG 11 1 15.203
64 Kabel 2 x 1,5 mm? 1 49.023
65 Blechschraube 2,8 x 16 6 15.024
66 Deckel Elektroschalter 1 15.201
67 O-Ring 44 x 2,5 1 15.023
68 Mikroschalter 1 15.018
69 Zylinderschraube M 4 x 22 2 15.025
70 Steuerkolben kpl. m. Handrad 44.532 1
il Rep.-Satz Druckschaltermechanik 15.009 3
72 Druckschalter kpl. ohne Mechanik 49.054

73 Ventilgehaduse kpl. fiir K1152 TST 49.052




kKanzie

E Lista rezervnih delova




kKanzie

Krinzle 1152 TS T - Kuéiste ventila
Pozicija Naziv kom. Porudz.- br.
1 Ventilgehduse 1 49.020
2 Ventilstopfen 5 41.011

3 Ventilstopfen mit R1/4“ 1G 1 41.0111
4 Ventile (rot) 6 41.612

5 Dichtstopfen M 8 x 1 3 13.158
6 Dichtstopfen M 10 x 1 1 43.043
7 O-Ring 12 x 2 12 15.005 1
8 O-Ring 11x1,5 1 12.256
9 Edelstahlsitz 1 14.118
10 Sicherungsring 1 12.258
11.1 Edelstahlkugel 10,0 mm 1 12.122
12 Aluminium - Dichtring 3 13.275
13 Verschraubung Ermeto R1/4” x 8 1 41.042
26 Manometer 1 15.039
27 Stiitzring 3 41.618
28 Manschette 14 x 24 x 5/2,5 3 41.613
28.1 Gewebe-Manschette 14 x 24 x 5/2,5 3 41.613 1
29 Backring 14 x 24 6 41.614
30 O-Ring 24 x2 3 49.024
31 Leckagering 3 49.022
33 Zwischenring mit Abstiitzung 3 43.055
34 Riickschlagfeder 1 14.120 1
35.1 Ausgangsteil (TST) 1 40.522
42 Innensechskantschr. M 8 x 25 - A2 2 40.053
43 Innensechskantschr. M 8 x 45 - A2 2 41.017
44 Dichtring Kupfer 1 14.149
45 Sauganschluss 1 41.016
46 Wasserfilter 1 41.046 2
49 Steckkupplung 1 41.047 2
52 O-Ring 18 x 2 1 43.446
60 Reparatur-Satz Ventile 41.648

61 Reparatur-Satz Manschetten 49.053




kKanzle

E Lista rezervnih delova




kanzle

Kranzle 1152 TS T - Dobo$ za crevo E
Pozicija Naziv kom. Porudz.- br.
1 Seitenschale 2 48.101
2 Trommelteil 1 48.102
3 Knickschutz 1 40.162
4 Kunststoffschraube 5,0 x 20 5 43.018
5 Antriebswelle 1 48.104
7 Lagerklotz links 1 43.810
8 Schraube 6,0 x 30 4 43.423
9 Lagerklotz rechts 1 43.811
10 Verbindungsrohr 1 49.014
1 Wasser-Eingangsteil 1 48.103
12 O-Ring 6x0,8 2 40.177
13 Handkurbel 1 48.108
14 Schraube M 5 x 14 1 40.536
15 Scheibe 5,3 1 50.152
16 Wellensicherungsring 22 mm 2 40.117
17 O-Ring 9,3 x2,4 1 13.273
18 Dichtsatz 1 13.410 1
19 Saugzapfen Schlauchanschluss 1 13.236
20 Edelstahlkugel 5,5 mm 1 13.238
21 Edelstahlfeder 1 13.239
22 Eingangsinjektror 1 40.317
23 O-Ring10x 2 1 43.068
24 O-Ring 6,68 x 1,78 1 40.585
25 Hochdruckschlauch 15m NW6 1 48.015
26 Chemikaliensaugschlauch mit Filter 1 15.038

30 Dobos$ za crevo kompl., bez creva visokog pritiska 48.100




kKanzie

Montazna Sema Krianzle 1152 TS T E

—Eo— _“_C:40pF

F& =& &0 Prikljuéna ploca
I
i I I I Weber-prekidaé WT 22 - 551

LR G G o
8,5A nadstrujni okidac¢
. P P -

| 7 !

i i I P2 I

} : iC oo o ° N
i I i i

! Hi Hal! H [ E P1

Lo J :_ :

Stator mOtOra ...........................

C: o PE




